رستوران سنتی عمارت کیش
(با مدیریت کوه سنگی سابق مذب بازار پردیس) **«ارسال سراسر جزیره»**

پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس
۰۹۳۴۷۶۸۶۶۳۳ - ۸ - ۰۷۶۴۴۴۴۴۴۴۴
ساعت پذیرایی ۱۲ ظهر تا ۱۲ شب

تخفیف ۲۰٪
کیشوندی

آدرس: بلوار تیر، انتهای خیابان ۱۲ غربی، شرکت چاپ ریحان ۶۵۱۰۷۹۱۷، ۶۵۱۰۷۹۱۷، eghtesadekish@yahoo.com

یکشنبه ۲ مرداد ۱۴۰۱، ۲۴ ذی الحجه ۱۴۴۳، ۲۴ جولای ۲۰۲۲، شماره ۴۰۰۳ (۱۳۸۷ دوره جدید) - ۱۲ صفحه قیمت ۶۰۰۰ تومان

شعور یعنی پیش از آنکه درک شویم، درک کنیم

**ژوزه ساراماگو**

### آموزش آشپزی

#### پایسیکل یا پایسیکلزهای شیک با کیک ساده

قرار دهید تا شکلات سفت شود. پس از گذشت ده دقیقه قالب ها را خارج و چوب بستنی را از آن در آورید.